МАТВИНУРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
18.09.2019		       		               					     № 21/83
с.Матвинур
О внесении дополнения в реестр муниципальной имущественной казны муниципального образования Матвинурское сельское поселение (земельные участки)
На  основании    Федерального  закона  от  06.10.2003  № 131- ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», ст.11 и ст.20 Земельного Кодекса РФ, руководствуясь Уставом муниципального образования  Матвинурское сельское поселение и Положением  о Муниципальной имущественной казне МО Матвинурское сельское поселение, порядком управления и распоряжения  муниципальным имуществом, составляющим  Муниципальную имущественную казну, Матвинурская  сельская  Дума  решила:
             1.Утвердить дополнение в Реестр муниципальной имущественной казны    МО Матвинурское сельское поселение (земельные участки)- (прилагается).
             2. Обнародовать данное решение путем вывешивания его текста на стенде в здании администрации  Матвинурского сельского поселения и опубликовать в официальном  издании  «Информационный  бюллетень» и на сайте администрации  Санчурского муниципального района Кировской области  www.admsanch.ru.
Глава администрации Матвинурского
сельского  поселения                                                          А.А.Калинин

УТВЕРЖДЕНО
Решением Матвинурской сельской Думы
                                                                                                                                                                                                      От 18.09.2019   №  21/83

Дополнение в РЕЕСТР муниципальной имущественной казны муниципального образования
Матвинурское сельское поселение ( земельные участки )
	Номер по п/п
	Реестровый номер
	Кадастровый номер
	Местоположение
	Категория земель
	Разрешенное использование
	Площадь доли(га)
	Кадастровая стоимость участка,
руб
	Объект недвижимости,расположенный на земельном участке
	Кадастровый номер объекта недвижимости
	Основания включения в реестр

	1
	4.3.
	43:28:400601:239
	Кировская область,Санчурский айон,Матвинурское сельское поселение
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного производства
	248,15

	нет
	нет
	Уведомление о проведенной регистрации права от 04.09.2019г № 43:28:400601:239-43/013/2019-9

	2
	4.4.
	43:28:440701:50
	Кировская область,Санчурский айон,Матвинурское сельское поселение
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного производства
	84,34

	нет
	нет
	Уведомление о проведенной регистрации права от 04.09.2019г № 43:28:440701:50-43/013/2019-9